Subtotal 2.280.000,00
67.852,80Perc IIBB Capital Dto672
33.926,40PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 583.680,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

356.227,20 2.052.547,201.696.320,00
101.779,20Regímenes Especiales

Total 2.154.326,40
Son Pesos  Dos millones ciento cincuenta y cuatro mil trescientos veintiseis con 40/100

C.A.E. Nº7525390346000804/07/25Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar